ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года                                                                          № 111-14

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения

Территориальной избирательной комиссии № 47 от 12.08.2024 № 111-8

Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий

Санкт-Петербурга лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Шипулину К.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47                              К.В. Шипулина

Секретарь заседания
Территориальной
избирательной комиссии № 47 Т.А. Мироненко

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
от 12.08.2024 № 111-14

Список лиц, исключенных из резерва составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 47

Санкт-Петербург

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

Фамилия, имя, отчество
Субъект предложения кандидатуры в состав участковой

избирательной комиссии (далее – УИК)
№ УИК

Андреев
Дмитрий Владимирович

Межрегиональная общественная организация «Центр содействия
реализации социальных инициатив «Живой Питер»

1115

Андреева
Екатерина Борисовна

Санкт-Петербургская общественная организация реализации социальных,
культурных инициатив, программ и проектов «Молодежь для молодежи»

2333

Базарский
Артём Николаевич

Межрегиональная общественная организация содействия развитию
военной-исторической реконструкции «Доблесть веков»

1119

Баранкевич
Александра Юрьевна

Санкт-Петербургская общественная организация реализации социальных,
культурных инициатив, программ и проектов «Молодежь для молодежи»

1125

Беляевский
Александр Сергеевич

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

1122

Бережнова
Виктория Юрьевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

1116

Богатова
Римма Геннадьевна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1125

Воробьёва
Наталия Владимировна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, программ
и проектов «21 век»

1133

Геленко
Иван Андреевич

Межрегиональная социально-просветительская, добровольческая
общественная организация «Агентство добровольной помощи»

1116

Герасимов
Андрей Сергеевич

Межрегиональная общественная организация «Центр содействия
реализации социальных инициатив «Живой Питер»

1116

Герасимов
Николай Владимирович

Межрегиональная общественная организация «Центр содействия
реализации социальных инициатив «Живой Питер»

2333

Герасимова
Евгения Сергеевна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации Общероссийской

Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов»
1116

Емельянов
Роман
Игоревич

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, программ
и проектов «21 век»

1116

Желябина
Екатерина Анатольевна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

1130

Жуковский
Денис Викторович

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации Общероссийской

Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов»
1115

Жулина Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии 1108

Светлана Владимировна «НОВЫЕ ЛЮДИ»
Иванова
Александра Леонидовна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1126

Иванова
Алина Антоновна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

1134

Изюмина
Ирина Александровна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации Общероссийской

Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов»
1127

Казакова
Зайтуня Михайловна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, занятости

и социальной помощи «Содействие»
1126

Казакова
Мария Петровна

Санкт-Петербургская общественная организация реализации социальных,
культурных инициатив, программ и проектов «Молодежь для молодежи»

1126

Киршенман
Татьяна Александровна

Межрегиональная общественная организация «Центр содействия
реализации социальных инициатив «Живой Питер»

1126

Клименко
Анна Олеговна

Собрание избирателей по месту жительства 1109

Козлов
Вячеслав Алексеевич

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

1110

Козорезов
Михаил Александрович

Санкт-Петербургская общественная организация реализации социальных,
культурных инициатив, программ и проектов «Молодежь для молодежи»

2337

Кондрашова
Олеся Владимировна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, программ
и проектов «21 век»

1111

Корнеева
Юлия Васильевна

Региональная общественная организация
по реализации социальных, спортивных

1137

и образовательный инициатив «Наследие»
Кострова
Ольга Вячеславовна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

1127

Крехалев
Леонид Александрович

Межрегиональная общественная организация содействия развитию
военной-исторической реконструкции «Доблесть веков»

1126

Куколев
Владислав Николаевич

Межрегиональная социально-просветительская, добровольческая
общественная организация «Агентство добровольной помощи»

1111

Лавров
Алексей Вадимович

Межрегиональная общественная организация содействия развитию
военной-исторической реконструкции «Доблесть веков»

1125

Майстренко
Екатерина Андреевна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, программ
и проектов «21 век»

1125

Мауль
Роман Алексеевич

Межрегиональная общественная организация содействия развитию
военной-исторической реконструкции «Доблесть веков»

2339

Моисенко
Мария Сергеевна

Межрегиональная общественная организация содействия развитию
военной-исторической реконструкции «Доблесть веков»

1115

Моисеенко
Павел Сергеевич

Региональная общественная организация
по реализации социальных, спортивных

и образовательный инициатив «Наследие»
1115

Москаленко
Александр Сергеевич

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, занятости

и социальной помощи «Содействие»
1111

Москаленко
Татьяна Васильевна

Санкт-Петербургская общественная организация реализации социальных,
культурных инициатив, программ и проектов «Молодежь для молодежи»

1111

Орлова
Екатерина Александровна

Межрегиональная социально-просветительская, добровольческая
общественная организация «Агентство добровольной помощи»

1126

Петкевич Межрегиональная общественная организация реализации социальных 1122

Екатерина Вячеславовна инициатив, занятости
и социальной помощи «Содействие»

Пикуль
Анна Дмитриевна

Собрание избирателей по месту жительства 1107

Пономарев
Вячеслав Игоревич

Межрегиональная социально-просветительская, добровольческая
общественная организация «Агентство добровольной помощи»

1107

Попова
Ксения Сергеевна

Межрегиональная социально-просветительская, добровольческая
общественная организация «Агентство добровольной помощи»

1125

Пустынная
Ирина Борисовна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

1125

Пустынный
Алексей Валентинович

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

1125

Пустынный
Денис Алексеевич

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации Общероссийской

Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов»
1125

Рыбакова
Ирина Алексеевна

Санкт-Петербургская общественная организация реализации социальных,
культурных инициатив, программ и проектов «Молодежь для молодежи»

1122

Рудина
Яна Александровна

Собрание избирателей по месту жительства 2337

Симонова Мария
Анатольевна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

1126

Снигирева
Дарья Андриановна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, программ
и проектов «21 век»

1107

Степанова
Екатерина Валерьевна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 1126

Таратухин Межрегиональная общественная организация «Центр содействия 1111

Михаил Валерьевич реализации социальных инициатив «Живой Питер»

Тимошенко
Алиса Владимировна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, занятости

и социальной помощи «Содействие»
2334

Топильская
Анастасия Владимировна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1116

Топильский
Владимир Владимирович

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, занятости

и социальной помощи «Содействие»
1116

Трофимова
Мария Владимировна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1111

Тяжельников
Сергей Юрьевич

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России

1116

Фасахудинова
Софья Андреевна

Межрегиональная общественная организация содействия развитию
военной-исторической реконструкции «Доблесть веков»

1116

Фурсов
Вячеслав Александрович

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, занятости

и социальной помощи «Содействие»
1115

Чаркина
Галина Александровна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, программ
и проектов «21 век»

1126

Шамшурина
Дарина Сергеевна

Межрегиональная общественная организация реализации социальных
инициатив, программ
и проектов «21 век»

1110

Шевчук
Яна Александровна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации Общероссийской

Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов»
1126

Шорохов
Сергей Александрович

Санкт-Петербургская общественная организация реализации социальных,
культурных инициатив, программ и проектов «Молодежь для молодежи»

1116

Яковлева
Татьяна Витальевна

Межрегиональная общественная организация «Центр содействия
реализации социальных инициатив «Живой Питер»

2340